

# Foreningen Stenager Mølles Venner

---

**Referat**  
**af**  
**ordinær generalforsamling mandag den 14. marts 2015**  
**på Vinettig, V. Hornstrupvej 4, 7300 Jelling**  
**i**  
**Foreningen Stenager Mølles Venner**

I generalforsamlingen deltog 57 medlemmer.

*Formanden bød velkommen til foreningens syvende ordinære generalforsamling og glædede sig på bestyrelsens vegne over atter et godt fremmøde med i alt 57 tilmeldte medlemmer.*

## **Referat:**

### **1. Valg af dirigent**

*Formanden oplyste, at dirigenten fra sidste år, Jørn Pedersen, har fået nogle vanskeligheder med synet og derfor har takket nej til at fortsætte. I stedet har Carl Andersen fra Skibet været så venlig at sige ja til opgaven som dirigent. Der var ikke andre forslag, og Carl Andersen var herefter eenstemmigt valgt til dirigent. Carl Andersen takkede for valget og konstaterede derefter med tilslutning fra forsamlingen, at generalforsamlingen, der var rettidigt indvarslet den 11. februar pr. mail og med de i vedtægterne krævede punkter, var lovlig og beslutningsdygtig. Han gav derefter ordet til formanden.*

### **2. Formanden aflægger beretning – godkendelse af beretning**

*Formanden ledsagede sin beretning med diverse billeder og indledte med at slå fast, at 2015 har været et travlt og meget spændende år for foreningen, idet hun specielt tænkte på færdiggørelse og indvielse af Naturprojektet.*

*De sidste projektpenge blev udbetalt fra LAG den 14. december 2015. Forinden havde LAG-repræsentanter aflagt et 3 timer langt kontrolbesøg på møllen, hvor samtlige aftaler og bilag blev gennemgået. Endvidere blev samtlige stier, trapper, broer og diverse stolper og skilte fotograferet som et synligt bevis på korrekt anvendelse af støttemidlerne.*

*Formanden konstaterede efter besøget, at der heldigvis – eller snarere naturligvis – ikke var "noget at komme efter". Herefter blev de sidste 175.000 kr. udbetalt.*

*Når den sidste udbetaling kunne finde sted så relativt lang tid efter, at Naturprojektet var blev indviet, uden at foreningen kom i vanskeligheder, skyldes det, at Vejle Kommune har været så venlig at gå ind i projektet med tilbud om "mellefinansiering". Det betød, at alle regninger blev sendt videre til og betalt af kommunen. Når Foreningen så modtog udbetalinger fra diverse fonde, blev disse penge overført til Vejle kommune. Denne ordning var til stor hjælp for foreningen, ja nærmest livsnødvendig, understregede Formanden, og hun rettede Foreningens store tak til Vejle Kommune.*

*Formanden fremhævede bestyrelsens glæde og stolthed over, at det lykkedes at få projekt "Kanon Natur ved Vandmølle i Vejle Ådal" i hus, og på hendes opfordring tilsluttede forsamlingen sig anerkendelse af bestyrelsens indsats. Formanden afsluttede sin omtale af naturprojektet med at vise en kort billedserie fra indvielsesdagen.*